2020年５月 21日

各  位
会 社 名   アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 飯島秀幸

 （コード番号 ６８８８ ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 中川智章

 （ＴＥＬ ０３－５２１７－３１２１）

組織変更及び執行役員・理事人事に関するお知らせ

 当社は、2020年５月21日開催の取締役会において、2020年７月１日付で組織変更を実施することを決議いたしまし

た。2020年７月１日付の執行役員・理事人事とあわせて、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．組織変更

（1）技術本部の再編

 技術本部の組織マネジメントと人材育成強化のため、部を統括する組織として事業部を新設し、サービス・ソリューション

等を軸に 5つの事業部に再編いたします。

（2）技術本部の新体制（2020年７月１日付）

   ①エンジニアリング事業部

      ・エンジニアリングソリューション１部

      ・エンジニアリングソリューション２部

②システム事業部

   ・システムソリューション部

   ・防災ソリューション部

③ネットワーク事業部

  ・ネットワークソリューション部

  ・マーケティングサービス部

④インテグレーション事業部

・システムインテグレーション部

   ⑤サービス創出事業部

     ・リーディングソリューション部

2．執行役員・理事の異動（2020年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

加藤 孝博 執行役員

管理本部 本部長

管理本部 副本部長

中川 智章 理事

グループサポート室、経営企画管理部担当

執行役員

管理本部 本部長

（参考）執行役員・理事一覧（2020年７月１日付）

氏名 役職名

石川 稔 取締役 専務執行役員

営業本部 本部長

深作 耕一 取締役 専務執行役員

技術本部 本部長

菊池 豊 執行役員

技術本部 副本部長

加藤 孝博 執行役員

管理本部 本部長

鈴木 成行 理事

技術本部 副本部長

中川 智章 理事

グループサポート室、経営企画管理部担当

（参考）組織図（2020年７月１日付）

 ※色のついている部分が、今回お知らせした変更のある組織となります。

以    上